

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Försäkring för tjänsteresenärer

Tack för det fortsatta förtroendet att försäkra er personal som reser i tjänsten.

Vi ber er läsa igenom försäkringshandlingarna och kontrollera att omfattningen stämmer överens med era önskemål och behov.

Nytt tillägg - Travel Security Hotline

Vår nya säkerhetstjänst Travel Security Hotline ger anställda obegränsad tillgång till säkerhetsrådgivning och assistans, dygnet runt, året om. Det ger de allra bästa förutsättningarna för en trygg och säker tjänsteresa runt om i världen.

Kontakta oss eller besök vår hemsida för mer information och offert.

Ny adress

Europeiska ERV har ny adress från den 13 september.
Torshamnsgatan 35
164 40 Kista

Vi hjälper dig

Kontakta vår företagssupport, öppet alla vardagar kl. 09.00-16.00.
Ring oss på 0770- 457 970 eller maila till corporate@erv.se.
Ta hand om varandra!

Med vänlig hälsning

Nina Vincent Rinman, Sales Manager

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Standard

Försäkringsinnehåll

Högsta ersättningsbelopp SEK

Sjukdom och olycksfall

Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Psykolog och psykiater	25.000
Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader
Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäliga kostnader
Konvalescensersättning	12.000
Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäliga kostnader
Tandolycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Sjukgymnastik och kiropraktik	10.000
Medicinsk felbehandling	1.000.000

Krisberedskap

Nödvändiga och skäliga kostnader

Hemtransport

Hemtransport	Nödvändiga och skäliga kostnader
Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ledsagning och närståendes resa till försäkrad

Ledsagning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäliga kostnader

Olycksfall - Invaliditet och Dödsfall

Invaliditet på grund av olycksfall	800.000
Ekonomisk invaliditet	800.000
Resekostnader mellan hem och arbetsplats	10.000
Hjälpmedel vid invaliditet	50.000
Tekniska förändringar av miljö	60.000
Träning och omskolning	60.000
Koma	100.000
Dödsfall på grund av olycksfall	400.000

Sjukdom - Invaliditet och dödsfall

Invaliditet på grund av sjukdom	800.000
Dödsfall på grund av sjukdom	400.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Försening

Missad avresa eller missad anslutning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Försenat eller inställt allmänt färdmedel	Nödvändiga och skäliga kostnader

Bagageförsening	12.000
------------------------	---------------

Trygghet på vägen	10.000
--------------------------	---------------

Bagageskydd

Personliga tillhörigheter och företagets egendom	80.000
Kontanter	5.000
Resehandlingar	30.000
Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15.000

Reseavbrott

Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ersättares resa

Ersättares resa	Nödvändiga och skäliga kostnader
Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50.000

Trygghetspaketet

Evakuering	Nödvändiga och skäliga kostnader
Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof	50.000
Merkostnader vid myndighetsavspärrningar	6.000
Eftersökning och räddning	500.000
Gisslanersättning	750.000

Ansvars- och rättsskydd

Ansvarsskydd - personskada	10.000.000
Ansvarsskydd - sakskada	10.000.000
Rättsskydd	250.000

Överfallsskydd	1.000.000
-----------------------	------------------

Självriskskydd

Självriskskydd - hemförsäkring	15.000
Självriskskydd - bilförsäkring	15.000

Självriskeliminering för hyrt fordon	25.000
---	---------------

Avbeställningsskydd	40.000
----------------------------	---------------

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Antal anställda:	7682
Premie per anställd:	4,50
Total premie:	34.569,00

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Elever

Försäkringsinnehåll

Högsta ersättningsbelopp SEK

Försäkringsinnehåll	Högsta ersättningsbelopp SEK
Sjukdom och olycksfall	
Akut sjukdom och olycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Graviditet och förlossning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Psykolog och psykiater	25.000
Lokala resekostnader	Nödvändiga och skäliga kostnader
Kostnader för mat och boende	Nödvändiga och skäliga kostnader
Konvalescensersättning	12.000
Akut tandbehandling	Nödvändiga och skäliga kostnader
Tandolycksfall	Nödvändiga och skäliga kostnader
Sjukgymnastik och kiropraktik	10.000
Medicinsk felbehandling	1.000.000
Krisberedskap	Nödvändiga och skäliga kostnader
Hemtransport	
Hemtransport	Nödvändiga och skäliga kostnader
Begravningskostnader i utlandet	Nödvändiga och skäliga kostnader
Ledsagning och närståendes resa till försäkrad	
Ledsagning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Närståendes resa till försäkrad	Nödvändiga och skäliga kostnader
Olycksfall - Invaliditet och Dödsfall	
Invaliditet på grund av olycksfall	800.000
Ekonomisk invaliditet	800.000
Resekostnader mellan hem och arbetsplats	10.000
Hjälpmedel vid invaliditet	50.000
Tekniska förändringar av miljö	60.000
Träning och omskolning	60.000
Koma	100.000
Dödsfall på grund av olycksfall	50.000
Sjukdom - Invaliditet och dödsfall	
Invaliditet på grund av sjukdom	800.000
Dödsfall på grund av sjukdom	50.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Försening

Missad avresa eller missad anslutning	Nödvändiga och skäliga kostnader
Försenat eller inställt allmänt färdmedel	Nödvändiga och skäliga kostnader

Bagageförsening 12.000

Trygghet på vägen 10.000

Bagageskydd

Personliga tillhörigheter och företagets egendom	80.000
Kontanter	5.000
Resehandlingar	30.000
Merkostnader (spärra konto-/kreditkort eller nya nycklar)	15.000

Reseavbrott

Reseavbrott på grund av personliga skäl	Nödvändiga och skäliga kostnader
Reseavbrott på grund av affärsskäl	Nödvändiga och skäliga kostnader

Ersättares resa

Ersättares resa	Nödvändiga och skäliga kostnader
Återbetalning av outnyttjade resekostnader	50.000

Trygghetspaketet

Evakuering	Nödvändiga och skäliga kostnader
Förlängd vistelse på grund av karantän eller naturkatastrof	50.000
Merkostnader vid myndighetsavspärrningar	6.000
Eftersökning och räddning	500.000
Gisslanersättning	750.000

Ansvars- och rättsskydd

Ansvarsskydd - personskada	10.000.000
Ansvarsskydd - sakskada	10.000.000
Rättsskydd	250.000

Överfallsskydd 1.000.000

Självriskskydd

Självriskskydd - hemförsäkring	15.000
Självriskskydd - bilförsäkring	15.000

Självriskeliminering för hyrt fordon 25.000

Avbeställningsskydd 40.000

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Antal anställda:**13098****Premie per anställd:****1,22****Total premie:****15.979,56**

Försäkringsbrev

Försäkringstagare

Karlstads Kommun
0
65184 KARLSTAD
Sverige

Tjänstereseförsäkring

Försäkringsnummer	50022418
Startdatum	1 januari 2022
Slutdatum	31 december 2022
Försäkringstid i dagar	365
Utskriftsdatum	19 november 2021
Försäkringsvillkor	40502
Antal betalningar per år	1
Valuta	SEK
Kontraksnummer	-
Extern referens	-
Agentnummer	3500450

Särskilda villkor

Avtalstid/Term of the agreement

2020-01-01 - 2022-12-31 med rätt till förlängning t.o.m 2024-12-31. / 2020-01-01 - 2022-12-31, with the option to extend until 2024-12-31.

Ändrade premiesatser och villkor/Changes of premium rates and conditions

Eventuella ändringar av premiesatser och - eller villkor aviseras senast 6 månader före årsförfallodagen. Blir parterna därefter inte överens upphör försäkringsavtalet att gälla vid kommande årsförfallodag. / Changes of premium rates and - or conditions are announced at latest 6 months before renewal. If the parties thereafter do not agree on such changes the insurance contract will cease to be valid at renewal.

Vem försäkringen gäller för/For whom the insurance applies

Anställda, förtroendevalda, praktikanter samt personer utsedda av kommunen som företar tjänsteresa för företagets/kommunens räkning samt försäkrades maka/make/sambo/registrerad partner som medföljer på tjänsteresa på uppdrag av försäkringstagaren. Försäkringen gäller även för elever tillhörande kommunens grund- och gymnasieskola vid resor och praktik i skolans regi eller för resor och praktik som är sanktionerad av skolan./ Employees, elected representatives, trainees and persons chosen by the municipality who undertake business trips on behalf of the company/municipality and also for husband/wife/registered partner/children that accompanying on behalf of the policyholder. The insurance also applies to students when travelling or taking part in a study course directed by the school or other courses which are sanctioned by the school. För elever gäller försäkringen i max 180 dagar i en följd / For students the policy is valid for a consecutive period not exceeding 180 days.

När försäkringen gäller/When the insurance applies

Försäkringen gäller även för samtliga dagliga resor som anställda gör i tjänsten, förutom räddningstjänstens dagliga resor när dom befinner sig under utryckning / The policy also applies in the event that employees regularly perform assignments at different locations except journeys made by the emergency services when responding to or being transported home from an emergency call.

Betalningsvillkor/Terms of payment

30 dagar netto från fakturans ankomstdag till kommunen./ 30 days from the invoice date of arrival to the municipality

Medförsäkrade bolag

Karlstads Kommun, org. nr 212000-1850
Karlstads Parkerings AB, org. nr 556113-9295
Karlstads Stadshus AB, org. nr 556153-1657
Karlstad Airport AB, org. nr 556804-6535
Stiftelsen Värmlands Museum, org. nr 873200-3549
Mariebergsskogen AB, org. nr 556061-6459
Karlstadsregionens Räddningstjänstförbund, org. nr 222000-1230
Karlstads Bostads AB, org. nr 556041-7916